

大中票券金融股份有限公司〔合併〕

綜合損益表

102/01/01 ~ 102/09/30

單位：新台幣元

	上月金額	本月金額	本期金額
	102/08/30	102/09/30	102/01/01 ~ 102/09/30
利息收入	\$44,534,241	\$42,076,389	\$381,362,710
減：利息費用	18,483,071	17,329,873	168,129,920
利息淨收益小計	26,051,170	24,746,516	213,232,790
利息以外淨收益			
手續費淨收益	12,280,420	11,427,942	99,528,456
透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債淨〔損〕益	13,271,731	16,613,269	125,119,996
備供出售金融資產之已實現淨〔損〕益	905,949	76,350	10,287,117
持有至到期金融資產之已實現淨〔損〕益	0	0	0
兌換淨〔損〕益	(1,292,332)	(5,356,393)	(1,784,839)
資產減損迴轉利益〔減損損失〕	0	0	0
其他利息以外淨收益	662,108	(1,464,986)	(395,879)
利息以外淨收益小計	25,827,876	21,296,182	232,754,851
淨收益	51,879,046	46,042,698	445,987,641
各項提存費用淨額〔收回提存數淨額〕	3,380,924	2,225,865	26,230,795
營業費用			
員工福利費用	13,308,341	12,317,284	124,911,439
折舊及攤銷費用	291,022	293,936	2,617,732
各項稅捐及手續費	1,861,427	1,601,074	14,060,956
業務費用及其他	4,958,653	4,815,291	45,499,473
營業費用小計	20,419,443	19,027,585	187,089,600
本期稅前淨利〔淨損〕	28,078,679	24,789,248	232,667,246
所得稅費用〔利益〕	7,500,000	6,500,000	44,000,000
本期稅後淨利〔淨損〕	20,578,679	18,289,248	188,667,246
其他綜合損益			
備供出售金融資產未實現評價增加(減少數)	(8,512,432)	(9,058,407)	(68,279,339)
確定福利計畫精算收益增加(減少數)	0	0	0
其他權益調整項目	0	0	0
與其他綜合損益組成部分相關之所得稅	0	0	0
本期其他綜合損益〔稅後淨額〕	(8,512,432)	(9,058,407)	(68,279,339)
本期綜合損益總額	\$12,066,247	\$9,230,841	\$120,387,907
每股稅後盈餘	\$0.05	\$0.04	\$0.44

註：以上為本公司暫結報表，尚未經會計師簽證查核。

大中票券金融股份有限公司〔合併〕
資產負債表
102/09/30

單位:新台幣元

資 產	金 額	負 債 及 股 東 權 益	金 額
現金及約當現金	2,149,284,905	銀行暨同業透支及拆借	6,375,000,000
透過損益按公允價值衡量之金融資產	25,659,647,043	透過損益按公允價值衡量之金融負	24,789,621
附賣回債券投資	0	附買回票券及債券負債	26,154,172,028
應收款項淨額	887,198,951	應付款項	3,401,607,074
當期所得稅資產	91,353,060	當期所得稅負債	52,171,383
備供出售金融資產淨額	14,298,976,623	其他金融負債	0
持有至到期金融資產淨額	0	保證責任準備	396,005,404
其他金融資產	12,581,704	員工福利負債準備	75,882,479
不動產及設備淨額	27,385,752	遞延所得稅負債淨額	0
遞延所得稅資產淨額	11,128,650	其他負債淨額	469,218,508
其他資產淨額	105,070,716	負債總計	36,948,846,497
		普通股股本	4,329,159,460
		保留盈餘	
		法定盈餘公積	1,765,400,192
		特別盈餘公積	20,646,471
		未分配盈餘	173,323,743
		其他權益	5,251,041
		權益總計	6,293,780,907
資產總計	43,242,627,404	負債及股東權益總計	43,242,627,404

註：以上為本公司暫結報表，尚未經會計師簽證查核。